segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Decreto

ESTADO	DA	BAHIA

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	CALDEIRÃO	GRANDE‐BAHIA
CNPJ:	01.752.644/0001‐07

Rua	Antônio	Zabelê	s/n,	Centro	Caldeirão	Grande	–	Bahia
Cep:	44750‐000

Telefone:	(74)	3634‐2166

DECRETO Nº 001/2022
De 04 de Julho de 2022

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
DIRETOR DE SECRETARIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE CALDEIRAO
GRANDE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas em lei,

 DECRETA:

Artigo 1º - Fica exonerado a pedido o Sr. JOÃO MARQUES DE LIMA

FILHO, Símbolo DA-II, do Cargo Comissionado de DIRETOR DE

SECRETARIA da Câmara Municipal.

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande, em 04

de Julho de 2022.

VAGNER DE SOUZA OLIVEIRA

Presidente

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4E8489760FD8A37DCD52A7106B0AC413

		2022-07-04T16:20:28-0300